
OKS.271.1.2019 
   Pabianice, dnia 13.02.2019 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę oleju 
opałowego do szkół i świetlicy na terenie Gminy Pabianice” 

 
Gmina Pabianice, reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, działając na podstawie 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2018 roku, poz. 1986, ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu za najkorzystniejszą została 
uznana oferta firmy: 

MKAJ SKORUPA Sp. z o.o. 
Ul. Traktorowa 109, 
91-203 Łódź 

                                               Cena oferty: 215 878,50 zł 
 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ) i uzyskała łącznie 100 punktów w bilansie kryteriów opisanych w SIWZ  (60 punktów 
w kryterium cena oraz 40 punktów w kryterium skrócenie terminu dostarczania transz oleju). 
Oferta jest najkorzystniejsza w ww. postępowaniu. 
 
Informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną im w 
poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktacją zawiera tabela poniżej: 
 
Tabela: Szczegóły złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 

Punkty (p) w kryterium 
cena oferty (waga 60%) 

Punkty (p) w 
kryterium 
zadeklarowane 
skrócenie terminu 
dostarczania transz 
oleju (waga 40%) 

Punktacja łącznie  

1. DAMO Plus sp. z o.o.  
sp. komandytowa 
ul. Małszyce 2d/2e 
99-400 Łowicz, 

222 751,50 zł 
58,15 p 

Skrócenie terminu 
dostarczania transz 

oleju- do 2 dni 
40p 

98,15p  

2. MKAJ SKORUPA Sp. z 
o.o. 
Ul. Traktorowa 109, 
91-203 Łódź 

215 878,50 zł 
60 p 

 

Skrócenie terminu 
dostarczania transz 

oleju- do 2 dni 
40p 

100p  

3. PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek 52, 
26-670 Pionki 

216 510,75 zł 
59,82 p 

Skrócenie terminu 
dostarczania transz 

oleju- do 2 dni 
40p 

99,82p  



4. CZECH-OIL Sp. z o.o. 
Dąbrówka Wielka, 
Ul. Zagajnikowa 1A 
95-100 Zgierz 

218 031,75 zł 
59,41 

 

Skrócenie terminu 
dostarczania transz 

oleju- do 2 dni 
40p 

99,41p  

            
 

W postępowaniu zostały złożone cztery oferty (wszystkie w terminie do składania ofert). Żaden 
Wykonawca nie został wykluczony z postępowania oraz żadna oferta nie została odrzucona. 
 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy, 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy i nie później niż 
przed upływem terminu związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego. 

 
                            w/z Wójta Gminy Pabianice 

             
         /-/Roman Figiel 

 Zastępca Wójta Gminy 
 


